
IČO: IČO:
DIČ: DIČ:
Název: Název:
Adresa: Adresa:

 Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Email Email:

Předběžná cena

70 000,00 Kč

19 000,00 Kč
10 000,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 20.06.2023 Celkem 99 000,00 Kč
Datum požadovaného dodání: do 31.10.2023 Zhotovitel není plátce DPH,

jedná se o cenu konečnou

z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:
* Na účet

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 20.06.2023

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 20.06.2023

Správce rozpočtu:

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

Za neplnění provádění díla ve výše uvedeném termínu 

Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode 
dne uplatnění sankce.

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 

SPLATNOST FAKTURY 30 DNÍ
Číslo výdajového účtu Města Ivančice:
125911/0100

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

   Součástí PD není VO a elektroinstalace
- podrobný položkový rozpočet
- inženýrská činnost - projednání s DOSS a získání stanovisek

Podrobnosti platby:

   prvky a cvičební prvky, zpevněné plochy, lávky)

Ing. Jitka Vágnerová

Popis

pro výběr zhotovitele díla "Park u Cihelny"
Součástí zakázky je:
- PD (dle vyhlášky, zahrnující přípravné práce, terénní úpravy, herní

CZ00281859

objednáváme u vás zpracování PD pro společné povolení v úrovni 

Objednávka č. 90/10/2023
Objednatel Zhotovitel

00281859 756 91 698  

Město Ivančice Ing. Jitka Vágnerová
Palackého náměstí 196/6 Mezírka 746/4
664 91 Ivančice 602 00, Brno



Od: Ing. Jitka Vágnerová 
Odesláno: středa 21. června 2023 17:14
Komu:
Předmět: Re: Potvrzení objednávky 90/10/2023

Dobrý den, 
 „Souhlasím s objednávkou 90/10/2023“ 
a děkuji. 
Přeji pěkné letní dny 
Jitka Vágnerová 

    




